
Pachet materiale sanitare

I.D.: 88875649

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.923,00 RON - 2.923,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA 1 Leucoplast matase 5/5 100 1.750 175.00 2 Leucoplast matase 5/9 100 4.100 410.00 3 Branule 24G 500 0.510 255.00 4 Branule 22G 500 0.460 230.00 5 Compresse sterile 1,000 0.560 560.00 6 Fasa 10/20 200 1.620 324.00 7 Plasturi fixatori 700 0.170 119.00 8 Manusi chirurgicale 7.5 100 0.950 95.00 9 Plasturi rotunzi 1,500 0.030 45.00 10 Seringa 10ml 1,000 0.190 190.00 11 Perfuzor 1,000 0.520 520.00 total valoare 2,923.00
